АДМ1Н1СТРАЦ1Я
М1РН0ВСБК0Г0

СШЬСЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
С1МФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИРНОВСКОГО

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
СИМФЕРОПОЛЬ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РАЙОНЫНЫНЪ
МИРНОЕ КОЙ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ ЕРЛЕШМЕСИ МЕМУРИЕТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября 2023 г. № 397/02-33/23 с. Мирное

О внесении изменений в постановление от 22 сентября 2023 года
№295/02-33/23 «Об установлении публичного сервитута»

В соответствии уведомлением о невозможности внесения сведений
Государственного комитета по государственной регистрации и кадастру
Республики Крым от 30.10.2023 №28/17116/01-35/1, в соответствии
с частями 4, 5 статьи 39.43 Земельного Кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Республики Крым №54-ЗРК от 21.08.2014 «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым, Сводом правил СП 42.13330.11
«Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских
поселений», утвержденным приказом Министерства регионального развития
Российской Федерации о 28.12.2010 №820», Законом Республики Крым
от 16.01.2015 №68-ЗРК/2015 «О видах объектов регионального и местного
значения, подлежащих отображению на схеме территориального
планирования Республики Крым и в документах территориального
планирования муниципальных образований Республики Крым», генеральным
планом Мирновского сельского поселения Симферопольского района
Республики Крым, утвержденным решением Симферопольского районного
совета 85 (внеочередной) сессии 1 созыва от 06.12.2018 №1 104, «Правилами
землепользования и застройки Мирновского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым», утвержденным решением
Симферопольского районного совета 89 (внеочередной) сессии 1 созыва
от 13 марта 2019 г. № 1165, Уставом муниципального образования
Мирновское сельское поселение Симферопольского района Республики
Крым, администрация Мирновского сельского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Мирновского

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым
от 22 сентября 2023 года №295/02-33/23 «Об установлении публичного
сервитута», а именно:

пункт 2 читать в следующей редакции: «2. Установить публичный
сервитут сроком на 49 лет для размещения сетей инженерно-технического
обеспечения (система водоотведения) здания АО «СО ЕЭС» для размещения
диспетчерского центра Филиала АО «СО ЕЭС» Черноморское РДУ».»;

дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:
«2.1. Порядок установления зон с особыми условиями использования

территорий и содержание ограничений прав на земельные участки определен
Сводом правил СП 42.13330.11 «Градостроительство. Планировка и застройка
городских и сельских поселений», утвержденным приказом Министерства
регионального развития Российской Федерации о 28.12.2010 №820.»;

пункт 4.1. исключить.
2. В остальной части постановление оставить без изменения
3. Направить указанное постановление в Государственный комитет по

государственной регистрации и кадастру Республики Крым
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за выполнением даниого постановления оставляю за собой.

Председатель Мирновского
совета - глава админи
Мирновского сельского Н.В. Лапшина